

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	-	***9735** Abaroa Astorquiza, Arkaitz		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
2	-	***3253** Acedo Gonzalez, Juan Jose		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
3	-	***0916** Agirre Iturrioz, Mikel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
4	-	***7673** Aguirre Gardeñes, Javier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
5	-	***7326** Aguirre Paz, Fermin		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
6	-	***4590** Aguirre Urbieto, Benito		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
7	-	***6358** Aguirre Zamalloa, Ander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
8	-	***3435** Aguirrezabala Astarbe, Jon Ander		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
9	-	***9143** Albaina Ozaeta, David		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
10	-	***9439** Albizu Ortiz De Urbina, Enrique		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
11	-	***5657** Alcantara Imaz, Iñigo		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
12	-	***2854** Alday Uscola, Garikoitz		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
13	-	***5017** Alfonso Ares, Lorena		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
14	-	***2180** Allende Fernandez, Jose Luis		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
15	-	***9803** Allende Molina, Xabier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
16	-	***6917** Allende Moreno, Eneko		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
17	-	***2645** Almendra Gonzalez, Alvaro		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
18	-	***0740** Alonso Diaz, Endika		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

19	-	***3187**	Alonso Gomez, Carlos		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
20	-	***3116**	Alonso Hernandez, Luis Miguel		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
21	-	***8473**	Alonso Lopez, Mikel		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
22	-	***1160**	Alvarado Del Cura, Gonzalo		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
23	-	***9810**	Alvarez Acordagoitia, Enekoa		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
24	-	***7808**	Alvarez Gonzalez, Alejandro		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
25	-	***4495**	Alvarez Martinez, Nieves		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
26	-	***6678**	Alvarez Mena, Maria Luisa		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
27	-	***2327**	Alvarez Perez, Jose		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
28	-	***6418**	Alvarez Sierra, David		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
29	-	***8102**	Amado De Lucas, Iñaki		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
30	-	***5776**	Amantegui Morales, Iker		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
31	-	***7156**	Ancin Saenz De Navarrete, Jose Ignacio		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
32	-	***1699**	Andikoetxea Alvarez, Unai		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
33	-	***7434**	Andres Gutierrez, Miguel Angel		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
34	-	***0058**	Angulo Medrano, Inmaculada		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
35	-	***7158**	Angulo Preciado, Mikel		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
36	-	***8851**	Angulo Ranero, Iker		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
37	-	***8511**	Ansotegui Uribarri, Kepa		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
38	-	***9259**	Aragunde Madinabeitia, Oscar		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004		OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
39	***1622**	Ares Gonzalez, Iker	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
40	***9463**	Areta Martinez De Marañon, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
41	***1448**	Aretxaga Garro, Janire	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
42	***2640**	Arevalo Zambravo, Jose Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
43	***3620**	Ariceta Andiarena, Juan Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
44	***7280**	Armentia Eguren, Andrea	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
45	***4441**	Armentia Inchaurregui, Alexander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
46	***5159**	Arriaga Gerrikagoitia, Pilar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
47	***4846**	Arrondo Lucas, Ibai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
48	***3639**	Arrondo Nuñez, Vicente	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
49	***5607**	Arroyo Gauna, Ane	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
50	***5901**	Arruti Aguirre, Gorka	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
51	***5347**	Artal Garcia, Ruben	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
52	***8052**	Arteaga Arzallus, Beñat	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
53	***7141**	Astiazaran Echevarria, Antonio Martin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
54	***2633**	Azcueta Moracia, Yagoba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
55	***9688**	Azkarate Iriondo, Ramon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
56	***7707**	Azpiazu Garcia, Aitor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

57	-	***4956** Azpiroz Saenz, Uxue		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
58	-	***7762** Balantzategi Ibargoitia, Ainara		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
59	-	***8477** Balboa Albinarrate, Jon Ander		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
60	-	***5906** Balerdi Begiristain, Manex		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
61	-	***9664** Balerdi Vicente, Marider		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
62	-	***0194** Baños Garagorri, Edgar		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
63	-	***3457** Baños Garcia, Unai		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
64	-	***6788** Barcenas Nacimiento, Mª Teresa		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
65	-	***3327** Barron Calvo, Nagore		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
66	-	***0693** Bartolome Berciano, Yebel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
67	-	***1495** Bartra Estevez, Jon		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
68	-	***8312** Basterra Martinez, Asier		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
69	-	***6489** Bayer Ubeda, Joseba		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
70	-	***4312** Belar Tabliega, Alasne		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
71	-	***1818** Benavente Aguinaga, Oscar		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
72	-	***9748** Bengoetxea Otaegui, Iker		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
73	-	***8542** Benito Ronda, Rodolfo		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
74	-	***7287** Berasategui Audicana, Sonia		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
75	-	***9332** Bercial Monje, Marta		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004		OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
76	***6444**	Beristain Ibaguren, Aitor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
77	***4338**	Bernal Villar, Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
78	***2906**	Bilbao Roman, Jose Miguel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
79	***6298**	Bizkaia Gartzia, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
80	***5316**	Blazquez Cañavate, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
81	***2988**	Boada Fernandez, Fernando	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
82	***7283**	Bolumburu Prieto, Mariano	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
83	***8599**	Borinaga Maestre, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
84	***0500**	Brit Ollokiegi, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
85	***0963**	Brun Martinez, Unai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
86	***7352**	Bruzos Valin, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
87	***0141**	Caballero Martin, Mercedes	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
88	***9216**	Cabero Balletero, Marcelino	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
89	***6370**	Cabrera Ballon, Ivan Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
90	***7410**	Cabrera Rodriguez, Jacinto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
91	***7077**	Calvo Garzon, Juan Antonio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
92	***5992**	Calvo Gonzalez, Samuel Edwin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
93	***4095**	Calvo Sanchez, Jonatan	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004
OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

94	-	***2750** Campo Duque, David	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
95	-	***7864** Cancho Dorrey, Maria Pilar	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
96	-	***3934** Candel Ecenarro, Andoni	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
97	-	***9813** Cardo Rojas, Aitor	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
98	-	***2814** Casado Lobo, Domingo	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
99	-	***2361** Castañeda Pascual, Alberto	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
100	-	***3467** Castellano Calvo, Roberto	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
101	-	***3892** Castellanos De La Fuente, Juan Carlos	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
102	-	***6596** Castillo Gomez-alvarez, Aritza	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
103	-	***2905** Castillo Gonzalez, Oscar	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
104	-	***9530** Castrense Sanchez, Enrique	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
105	-	***3929** Castro Becerra, Felipe	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
106	-	***7461** Ceballos Perez, Jesus	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
107	-	***8239** Celada Ortiz, Endika	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
108	-	***3695** Cengotitabengoa Gonzalez De Uriarte, Ibai	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
109	-	***7736** Chacon Lozano, Lidia	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
110	-	***9482** Chamorro Mayor, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
111	-	***8582** Chao Sagredo, Jon Andoni	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
112	-	***3033** Cividanes Martin, Estanislada	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

113	-	***7974**	Clemente Domingo, Jorge		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
114	-	***1888**	Compañon Bragado, Laura		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
115	-	***6139**	Conde Ruiz, Luis Guillermo		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
116	-	***7806**	Corbacho Jimenez, Agustin		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
117	-	***8364**	Cordoba Carnicero, Borja		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
118	-	***3798**	Cornejo Benito, Aitor		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
119	-	***7503**	Corrales Lucas, Roberto		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
120	-	***7646**	Corrales Martin, Gerardo		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
121	-	***3124**	Corres Perez, Eder Joseba		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
122	-	***3124**	Corres Perez, Gorka Imanol		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
123	-	***1800**	Cortazar Glz De Langarica, Jon		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
124	-	***9439**	Cosme Lopez, Asier		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
125	-	***1608**	Coy Murcia, Edwin Fernando		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
126	-	***7451**	Crespo Isasa, Jesus Maria		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
127	-	***0465**	Crespo Jimenez, Alexander		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
128	-	***0385**	Cueva Pereda, Miguel Angel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
129	-	***8283**	Curiel Alvarez, Jesus		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
130	-	****6714*	Dalgo Camacho, Pamela Denise		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
131	-	***4937**	Davila Exposito, Mikel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

132	-	***6579** De Amezaga Dominguez, Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
133	-	***9179** De La Hoz Martinez, Javier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
134	-	***4887** De Pedro Ortega, Jose Ignacio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
135	-	***5307** De Toro Yuste, Oscar		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
136	-	***4864** De Urquijo Tardio, Javier Felipe		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
137	-	***3845** Del Canto Alegre, Victor Javier		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
138	-	***6306** Del Pozo Adame, Demetrio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
139	-	***7840** Del Pozo Del Pozo, David		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
140	-	***2626** Del Rincon Ferreira, Jose Manuel		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
141	-	***4757** Del Rio De La Torre, Enrique		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
142	-	***9359** Del Rio Rementeria, Yeray		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
143	-	***4245** Diaz Etxeberria, Enaitz		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
144	-	***3922** Diaz Galiot, Antonio		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
145	-	***3108** Diaz Lorenzo, Mariano		
<i>No cumple requisitos</i>	/		Ez du bete beharrik betetzen	
146	-	***4302** Dieste Samitier, Jose Luis		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
147	-	***9368** Diez Martín, Roberto		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
148	-	***4836** Diez Molero, Marta		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
149	-	***7254** Diez Peña, Andoni		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
150	-	***1775** Diez Sanz, Jesus Alberto		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

151	-	***8660** Diez Terroba, Juan Jose		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
152	-	***7023** Duran Amaya, Juan Antonio		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
153	-	***0950** Ecenarro Arias, Gontzal		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
154	-	***6982** Echaniz Lizaur, Jesus Maria		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
155	-	***6867** Echevarria Sautua, Imanol Andoni		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
156	-	***0820** Egurza Azkue, Juan Mari		
<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka		
157	-	***7930** El Busto Gonzalez, Iker		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
158	-	***8364** Elorriaga Artaechebarria, Ainhoa		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
159	-	***4629** Elorriaga Del Moral, Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
160	-	***8341** Elorza Goti, Aitor		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
161	-	***5762** Elorza Perez, Arturo		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
162	-	***7240** Eraso Collado, Gorka		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
163	-	***7245** Eraso Collado, Iker		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
164	-	***0985** Escolar Fernandez, Josu		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
165	-	***7575** Escribano Ortiz, Vanessa		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
166	-	***0155** Esparza Bartolome, Mikel		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		
167	-	***8203** Esperilla Colchon, Jacoba		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
168	-	***8469** Espina Sanchez, Francisco Javier		
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen		

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004		OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
169	- ***6482**	Espinar Labian, Vanesa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
170	- ***4338**	Estonba Minchero, Manu	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
171	- ***0176**	Etxebarria Susunaga, Noemi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
172	- ***7176**	Etxarri Altuna, Lierni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
173	- ***2468**	Etxebarria Uriarte, Ion	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
174	- ***4084**	Etxeberria Aguirrezabala, Pablo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
175	- ***6642**	Etxeberria Muniain, Lander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
176	- ***2082**	Etxeberria Oiarbide, Hanni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
177	- ***7466**	Etxebeste Anton, Joseba Koldobika	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
178	- ***2709**	Etxenagusia Ruiz, Ramon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
179	- ***6436**	Ezponda Sakara, Patxi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
180	- ***8891**	Felipe Garcia, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
181	- ***7366**	Fernandez Abrisqueta, Felix	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
182	- ***9277**	Fernandez Artiguez, Soraya	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
183	- ***9903**	Fernandez Avila, Francisco	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
184	- ***6756**	Fernandez Baeza, Estefania	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
185	- ***8731**	Fernandez De Romarategi Gomez, Jose Miguel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
186	- ***0462**	Fernandez Galaz, Jose Felix	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004
OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

187	-	***0284**	Fernandez Gonzalez, Arantza		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
188	-	***7065**	Fernandez Juarros, Juan Carlos		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
189	-	***8985**	Fernandez Martin, Javier		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
190	-	***7452**	Fernandez Martinez, Raquel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
191	-	***4199**	Fernandino Goitia, Pedro Miguel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
192	-	***3799**	Ferrero Garcia, Ivan		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
193	-	***7269**	Figal Arranz, Antonio Agustin		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
194	-	***5176**	Figuera Zorrozuza, Gaizka		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
195	-	***0013**	Fraile Pizarro, Jon		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
196	-	***2699**	Fuentes Vazquez, Victor		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
197	-	***0459**	Gabikagogeaskoa Imatz, Patxi		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
198	-	***9833**	Galdos Telleria, Jagoba		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
199	-	***4216**	Galipolo Rabela, Fabio		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
200	-	***3776**	Gallastegi Arrarte, Osertz		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
201	-	***5431**	Gallego De Rojas, Ignacio		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
202	-	***5252**	Galvez Coruña, M Elena		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
203	-	***7412**	Gambra Zudaire, Cruz Maria		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
204	-	***5201**	Garate Zubizarreta, Izaskun		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
205	-	***1553**	Garcia Azpitarte, Olatz		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

206	-	***7927**	García Berlanga, Juan		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
207	-	***9058**	García De Los Rios, Maria Concepcion		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
208	-	***3814**	García Elcano, Ignacio		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
209	-	***9999**	García Fernandez, Ruben		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
210	-	***7694**	García Fonseca, Jorge		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
211	-	***2208**	García García, Endika		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
212	-	***0718**	García Gonzalez, Asier		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
213	-	***3157**	García Gonzalez, Jose Javier		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
214	-	***8679**	García Heras, David		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
215	-	***8010**	García Manzanal, Alberto		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
216	-	***2852**	García Martin, Nagore		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
217	-	***2924**	García Muñoz, Alfredo		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
218	-	***3442**	García Ortiz De Urbina, Daniel		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
219	-	***6906**	García Revuelta, Oier		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
220	-	***5634**	García Rey, Francisco Javier		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
221	-	***1848**	García Rodriguez, Israel		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
222	-	***7574**	García Rodriguez, Urko		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
223	-	***7375**	García Ruiz, Amador		
		<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004		OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
224	- ***7280**	Garcia Ventoso, Miren Agurtzane	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
225	- ***5671**	Garmendia Aizpurua, Iñaki	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
226	- ***5666**	Garmendia Aizpurua, Iurgi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
227	- ***2070**	Gartzia Gartzia, Ismael	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
228	- ***6812**	Gastain Garmendia, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
229	- ***8604**	Gayoso Castilla, Rosa Ana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
230	- ***7581**	Gaztañaga Camara, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
231	- ***3787**	Gereta Ramirez, Iker	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
232	- ***8007**	Gerra Adriano, Joseba Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
233	- ***7537**	Gijon Jorge, Maria Del Pilar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
234	- ***4670**	Gil Muñoz, Eider	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
235	- ***3064**	Gimeno Martinez, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
236	- ***3225**	Gobantes Abrisqueta, Galder	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
237	- ***6072**	Goikoetxea Ayastuy, Ibon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
238	- ***9822**	Goiriena Irastorza, Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
239	- ***9228**	Goirigolzarri Garcia, Nortza	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
240	- ***7558**	Goitia Gomez, Koldobika	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
241	- ***9585**	Gomez Ansotegui, Altamira	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
242	- ***9866**	Gomez De Balugera Gonzalez, Susana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004
OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

243	-	***1948** Gomez Lartategui, Gorka	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
244	-	***6972** Gomez Losada, Adolfo	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
245	-	***3536** Gomez Pascual, Ines	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
246	-	***6564** Gomez Romero, Beatriz	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
247	-	***3100** Gomez Tova, Rafa	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
248	-	***0341** Gonzalez Barez, Alexander	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
249	-	***2149** Gonzalez Cobarrubias, Iker	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
250	-	***3389** Gonzalez Estibalez, Alain	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
251	-	***5339** Gonzalez Estibalez, Ivan	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
252	-	***0571** Gonzalez Galan, Endika	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
253	-	***4674** Gonzalez Garcia, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
254	-	***7615** Gonzalez Garcia, Juan Jose	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
255	-	***8281** Gonzalez Gonzalez, Jose Manuel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
256	-	***3208** Gonzalez Hurtado, Jessica	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
257	-	***8255** Gonzalez Jimenez, Tomas	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
258	-	***7800** Gonzalez Martinez, Javier	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
259	-	***2146** Gonzalez Muñecas, Abdon	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
260	-	***6188** Gonzalez Ortiz Del Rio, Amaia	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004
OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

261	-	***5805** Gonzalez Perez, Pedro Maria	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
262	-	***6667** Gonzalez Rodriguez, Manuel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
263	-	***6088** Gonzalez Soltero, Felix	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
264	-	***4853** Gonzalez Zurutuza, Inhar	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
265	-	***3499** Gorbalan Garcia, Enrique	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
266	-	***7919** Gorostegui Aranguren, Roberto	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
267	-	***2396** Gorriz Saiz, Vicente	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
268	-	***3633** Gorroño Flaño, Iñaki	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
269	-	***8375** Gorrotxategi Larrañaga, Asier	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
270	-	***6702** Guardefío Saravia, Antonio	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
271	-	***9296** Guerra Vazquez, Antonio	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
272	-	***7169** Guinea Cortajarena, Alesander	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
273	-	***3427** Gutierrez Bonilla, Gorka	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
274	-	***4141** Gutierrez Gallardo, Alvaro	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
275	-	***0384** Gutierrez Garcia, Eduardo	
<i>No cumple requisitos</i>	/	Ez du bete beharrik betetzen	
276	-	***9716** Gutierrez Niño, Francisco	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
277	-	***4682** Gutierrez Sainz, Victor	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
278	-	***7516** Gutierrez Velez, Txomin	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
279	-	***5280** Hepe Aurteneche, Julen	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004		OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
280	- ***3578**	Hernando Calzada, Jesus	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
281	- ***9244**	Herrero Garcia, Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
282	- ***6338**	Herrero Pagalday, Ainara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
283	- ***4036**	Herrero Torre, Miguel Alfonso	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
284	- ***3784**	Hidalga Madaria, Arkaitz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
285	- ***8083**	Hurtado Alonso, Jesus Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
286	- ***5118**	Husillos Lopez, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
287	- ***5603**	Ibañez San Martin, Juan Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
288	- ***1491**	Ibarguen Alava, Aitor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
289	- ***1242**	Ibarra Lira, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
290	- ***3691**	Ibarretxe Lopez De Ipiña, Aitziber	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
291	- ***3602**	Iglesias Sanchez, Susana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
292	- ***1428**	Illaramendi Olazabal, Hodei	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
293	- ***8648**	Intxausti Arrien, Maite	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
294	- ***3827**	Iratorza Redondo, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
295	- ***8583**	Isasa Aguirregomezkorta, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
296	- ***4334**	Isasi Bilbao, Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
297	- ***5847**	Isla Arco, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
298	- ***3583**	Iturain Azpiroz, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
299	- ***6074**	Iturbe Eizagirre, Anartz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

300	-	***2841**	Izquierdo Pichel, Mikel		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
301	-	***0062**	Jainaga Iturralde, Jose		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
302	-	***6727**	Jareño Bernaola, Saioa		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
303	-	***3837**	Jauregi Valencia, Sira		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
304	-	***7475**	Jausoro Saez De Camara, Jon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
305	-	***3000**	Jimenez Iglesias, Maria Belen		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
306	-	***2467**	Jimenez Juez, Ibai		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
307	-	***2021**	Jimenez Ramirez, Maria Dolores		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
308	-	***7077**	Julian Marcos, Juana Montserrat		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
309	-	***8174**	Junguitu Iñiguez De Heredia, Ramon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
310	-	***0195**	Kerexeta Bollar, Asier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
311	-	***6128**	Lambarri Estebanez, Jose Luis		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
312	-	***6081**	Landa Uranga, Maider		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
313	-	***6455**	Landajo Ibarreche, Ibon		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
314	-	***1708**	Lara Martin, David		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
315	-	***0665**	Larrabaster Durango, Miren		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
316	-	***0838**	Larrañaga Arzuaga, Xabier		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
317	-	***5542**	Larrañaga Bilbao, Gonzalo		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
318	-	***5748**	Lavado Matilla, Jose Manuel		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004
OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

319	-	***8551** Lavin Martinez, Ibon	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
320	-	***7233** Leal Martinez, Alexander	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
321	-	***4403** Legardon Rodriguez, Joseba	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
322	-	***8577** Legarreta Mediavilla, Alejandro	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
323	-	***8371** Lejarraga Etxebarria, Eneko	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
324	-	***7911** Lertxundi Mantzizidor, Jone	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
325	-	***3860** Lira Rodriguez, Juan Francisco	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
326	-	***9356** Lizarraga Robles, Maria Jesus	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
327	-	***4545** Llano Balenciaga, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka	
328	-	***1791** Lopez Carreras, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
329	-	***5115** Lopez De Arechaga Goiria, Aitor Jesus	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
330	-	***2618** Lopez De Mendiguren Ibañez, Igor	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
331	-	***6615** Lopez De Vicuña Fernandez, Laura	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
332	-	***3677** Lopez Diez, Oscar Cruz	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
333	-	***9387** Lopez Fraga, Fernando	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
334	-	***4081** Lopez Galarraga, Mikel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
335	-	***0944** Lopez Gonzalez, Javier	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
336	-	***7154** Lopez Magro, Jose Francisco	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
337	-	***7595** Lopez Matias, Daniel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004
OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

338	-	***2145** Lucas Barambones, Igor	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
339	-	***9610** Macias Santiago, Mikel	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen
340	-	***3559** Madariaga Morgaachebarria, Joseba	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen
341	-	***3493** Madinabeitia Letamendi, Jose	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen
342	-	***8570** Magaz Ateka, Borja	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
343	-	***2573** Manrique Ramirez, Gilson Marlon	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen
344	-	***1633** Mardones Granillo, Jose Maria	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen
345	-	***7299** Maria Diez, Pablo	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen
346	-	***6981** Maria Martin, Rafael	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen
347	-	***3454** Marquez Nieblas, Ruben	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen
348	-	***3178** Marrodan Laarbi, Eva Maria	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen
349	-	***8350** Martin Angulo, Nestor	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
350	-	***8599** Martin Arenas, Jose Ignacio	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
351	-	***5679** Martin Damas, Hector	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
352	-	***7617** Martin Del Rio, Mario	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
353	-	***3955** Martin Gonzalez, Miren Josune	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
354	-	***7722** Martinez Arrillaga, Gontzal	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
355	-	***9930** Martinez Barrasa, Azucena	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
356	-	***5760** Martinez De Lapiscina Martin, Aritz	
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004	OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
357	- ***7852**	Martinez De Lecea Frances, Estibaliz
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
358	- ***8409**	Martinez Gonzalez, Fermin
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
359	- ***0938**	Martinez Gonzalez, Ildefonso
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
360	- ***9516**	Martinez Panadero, Antonio
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
361	- ***4007**	Martinez Pascual, Endika
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
362	- ***7868**	Martinez Rodriguez, Cipriano
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
363	- ***2416**	Martinez Tamayo, Roberto
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
364	- ***5676**	Martinez Urquijo, Hilario
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
365	- ***9908**	Martinez Zubiaur, Rut
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
366	- ***6610**	Martos Corredera, Asier
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
367	- ***4602**	Mateo Echeveste, Juan Maria
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
368	- ***2198**	Medrano Aydillo, Ismael
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
369	- ***7165**	Mejuto Pazos, Nuria
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
370	- ***0232**	Melchor Calleja, Ruben
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
371	- ***2031**	Melero Rabanal, Almudena
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
372	- ***0083**	Menchaca Martinez, Miguel Angel
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
373	- ***9917**	Mendiguren Lopez, Mikel
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
374	- ***6569**	Mendizabal Escudero, Ion Koldo
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004
OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

375	-	***1894** Mendizabal Gutierrez, Adrian		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
376	-	***7867** Merino De La Cruz, Javier		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
377	-	***2803** Merino Lopez, Beatriz		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
378	-	***4350** Merino Miñon, Maria Isabel		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
379	-	***6992** Miquelarena Mutuberria, Jesus Maria		
<i>No acredita carné</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
380	-	***4669** Molpeceres Urizar, Ivan		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
381	-	***8320** Monasterio Elguezabal, Arkaitz		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
382	-	***4137** Moneo Campos, Josu		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
383	-	***8434** Montiel Garalde, Manuel		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
384	-	***7431** Montoya Peñagaricano, Iñaki		
<i>No acredita carné</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
385	-	***6248** Mora-gil Aparicio, Angel		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
386	-	***6656** Morales Corres, Jose Luis		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
387	-	***3916** Morales Luengo, Juan Manuel		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
388	-	***7563** Morales Mugika, Nagore		
<i>No acredita carné</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
389	-	***9563** Moreno Gomez, Jose Manuel		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
390	-	***5182** Morgado Prado, Oscar Jose		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
391	-	***1027** Muiños Suarez, Miguel Mariano		
<i>No acredita carné</i>				
<i>No acredita titulación exigida</i>				
	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004		OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
392	- ***7675**	Muñoz Furiol, Joseba	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
393	- ***6668**	Muñoz Otero, Cristina	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
394	- ***4101**	Murgia Ioldi, Maite	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
395	- ***4154**	Murua Perez De Arrilucea, Zurife	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
396	- ***3470**	Narvaiza Filgueira, Miguel	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
397	- ***2445**	Nebra Cobarrubias, Hodei	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
398	- ***7713**	Nogales Gomez, Pedro	
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
399	- ***4487**	Ocerin Aranaz, Josu	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
400	- ***7350**	Ochoa Benito Del Valle, Maria Josefa	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
401	- ***7565**	Ojidos Sanchez, Mª Pilar	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
402	- ***0182**	Olabarria Regaira, Jose Ignacio	
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
403	- ***0155**	Olagorta Gomez, Laxia	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
404	- ***7348**	Olaizola Aizpitarte, Ainhoa	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
405	- ***4320**	Olano Juaristi, Luis Javier	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
406	- ****4854*	Orduz Garzon, Luis Carlos	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/ Ez du naziotasuna betetzen
407	- ***6768**	Oreja Vazquez, Irene	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
408	- ***2896**	Ormazabal Sanchez, Iñigo	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
409	- ***8187**	Ortega Perez, Esteban	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
410	- ***7196**	Ortiz De Apodaca Corcuera, Diego	
		<i>No acredita carné</i>	/ Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004		OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
411	- ***2100**	Ortiz De Zarate Gonzalez, Juan Mari	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
412	- ***2973**	Ortiz San Vicente, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
413	- ***5170**	Orueta Oñederra, Julen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
414	- ***6234**	Osma Prado, Luis Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
415	- ***2531**	Osua Sanchez, Gorka	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
416	- ***3965**	Otaegi Berdud, Maria Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
417	- ***6387**	Otaola Amirola, Jose Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
418	- ***1185**	Ozerin Moja, Kepa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
419	- ***6099**	Paisan Marcaida, Ivan	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
420	- ***9108**	Palacios Ciordia, Imanol	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
421	- ***2270**	Pariente Espada, Alexander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
422	- ***4118**	Parla Ruiz, Sergio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
423	- ***8777**	Pascual Diez, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
424	- ***7482**	Peña Entrena, Patricia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
425	- ***3619**	Pereda Ulibarri, Juan Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
426	- ***2497**	Pereira Souto, Ricardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
427	- ***7067**	Perez Briones, Jose Benigno	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
428	- ***3921**	Perez Fernandez, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

429	-	***9838**	Perez Führer, Iñigo		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
430	-	***9320**	Perez Garcia, Miguel Angel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
431	-	***0481**	Perez Gomez, Francisco Javier		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
432	-	***7532**	Perez Gomez, Oscar		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
433	-	***9289**	Perez Ignacio, Ibai		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
434	-	***2996**	Perez Jimenez, Luis		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
435	-	***0571**	Perez Luque, Julen		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
436	-	***9775**	Perez Olarte, Cristina		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
437	-	***4698**	Perez Reinares, Daniel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
438	-	***3163**	Perez Rozas, Jesus Ignacio		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
439	-	***4257**	Perez Sanchez, Julian		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
440	-	***7093**	Pikabea Mazusta, Oskitz		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
441	-	***4163**	Pinedo Perez, Jesus		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
442	-	***6152**	Pipaon Arias, Daniel		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
443	-	***1265**	Pisano Aguado, Felix		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
444	-	***4217**	Ponce Ormazabal, Jonkoldo		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
445	-	***8598**	Porrúa Gonzalez, Imanol		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004

OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO

DNI

NOMBRE Y APELLIDOS

446	-	***5998** Portularume Merino, Lartaun		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
447	-	***7741** Prieto Beni, Sandra		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
448	-	***9672** Prieto De Las Heras, Jose		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
449	-	***9428** Prieto Molina, Jose Ignacio		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
450	-	***3135** Puente Alonso De Armiño, Pedro Jesus		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
451	-	***8789** Puente Conde, Jose Maria		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
452	-	***7292** Puertas Sebal, Marisa		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
453	-	***6527** Quincoces Rodriguez, Alberto		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
454	-	***3230** Quintana Luarizaristi, Beñat		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
455	-	***1030** Quintana Nuñez, Miguel Angel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
456	-	***4908** Quintana Zarobe, Nuria		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
457	-	***9470** Rabadan Sanz, Oskar		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
458	-	***9527** Ramirez Santiago, Jesus		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
459	-	***0258** Ramos Apezteguia, Francisco Javier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
460	-	***5467** Redondo Martin, Josu		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
461	-	***7569** Regueiro Pigueiras, Jesus		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
462	-	***0663** Reina Ovejero, Arturo		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
463	-	***7714** Reina Ovejero, Virginia		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
464	-	***7935** Rengel Iglesias, Jose Angel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004
OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

465	-	***1646** Renteria Bilbao, Iratxe	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
466	-	***1888** Requejo Severiano, Gonzalo	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
467	-	***5996** Requies Fernandez, Asier	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
468	-	***0555** Rios Piñeiro, Eneko	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
469	-	***8445** Rivas Terrones, Jorge	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
470	-	***6239** Rivera Oquendo, Miren Arantza	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
471	-	***1869** Rivero Larrea, Endika	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
472	-	***8530** Rivero Zarandona, Manuel Angel	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
473	-	***8944** Rodil Del Ser, Javier	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
474	-	***3328** Rodrigo Hernandez, Marcelino	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
475	-	***1142** Rodriguez Arauzo, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
476	-	***2817** Rodriguez De La Rosa, Fernando	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
477	-	***7743** Rodriguez Garcia, Jon Imanol	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
478	-	***3288** Rodriguez Gomez, Jose Carlos	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
479	-	***4175** Rodriguez Higuero, Oscar	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
480	-	***9343** Rodriguez Marigomez, Jorge	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
481	-	***9865** Rodriguez Martinez, Placido	
<i>No acredita carné</i>	/	<i>Ez du gidabaimena egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
482	-	****3015* Rodriguez Martinez, Victor Andres	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004		OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
483	- ***8393**	Rodriguez Menendez, Juan Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
484	- ***9370**	Rodriguez Pareja, Eduardo Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
485	- ***5772**	Rodriguez Rubio, Hugo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
486	- ***4346**	Rodriguez Vilches, Sergio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
487	- ***0856**	Rojas Lopez, Jose Fernando	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
488	- ***8099**	Rojo Crespo, Jaime	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
489	- ***7317**	Romano Igartua, Unai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
490	- ***7939**	Romero Albertos, Daniel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
491	- ***3602**	Romero San Jose, Alexander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
492	- ***6208**	Romero Valcarcel, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
493	- ***2879**	Rontome Moro, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
494	- ***9214**	Rosado Rios, Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
495	- ***3338**	Rosriguez Arriño, Imanol	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
496	- ***1285**	Rouco Villahoz, Sandra	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
497	- ***0063**	Ruano Vicario, Raul	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
498	- ***0104**	Ruiz Alvarez, Adolfo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
499	- ***3724**	Ruiz De Azua Garcia, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
500	- ***3176**	Ruiz De Sabando Martin, Iker	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

501	-	***4667** Ruiz Duque, Jagoba	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
502	-	***5165** Sabando Garcia, Veronica	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
503	-	***4730** Saenz De Buruaga Saenz De Buruaga, Jose Miguel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
504	-	***4668** Saenz De Ugarte Ajuria, Jose Angel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
505	-	***4165** Saez De Camara Arranz, Leyre	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
506	-	***2132** Saez De Maturana Lopez, Albar	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
507	-	***7408** Sainz Paul, Ana Maria	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
508	-	***1544** Sainz Paul, Mikel	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
509	-	***1523** Sainz Perez, Federico	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka	
510	-	***2673** Sainz Pintado, Vanessa	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
511	-	***8076** Salan Gaitte, Ines	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
512	-	***4258** Salazar Diaz De Lezana, Aitor	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
513	-	***7857** Salvador Rodriguez, Siro	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
514	-	***6650** San Juan Llana, Sonia	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
515	-	***4563** Sancha Izquierdo, Jorge	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
516	-	***5507** Santamaria Vallinas, Jonatan	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
517	-	***3448** Santamarta Vicente, Ruben	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
518	-	***3537** Santos Alvarez, Juan Ignacio	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
519	-	***3279** Santos Fuente, Santiago	
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

520	-	***4121** Santos Gracianteparaluceta, Jose Angel
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
521	-	***5098** Santos Gutierrez, Begoña
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
522	-	***7441** Santos Rodriguez, Jose Luis
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
523	-	***4323** Sanz Gonzalez, Jesus
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
524	-	***1999** Sanz Guzman, Javier
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
525	-	***9811** Sarriugarte Onaindia, Garikoitz
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
526	-	***4330** Sasieta Murua, Maiteder
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
527	-	***7540** Segovia Sanchez, Angela Julia
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
528	-	***7551** Seras Lopez, Koldo Imanol
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
529	-	***6234** Serrano Arribas, Francisco
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
530	-	***5580** Serrano Espinosa, Juan Miguel
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
531	-	***7647** Serrano Rodriguez, Ignacio
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
532	-	***5200** Sesto Porto, Alberto
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
533	-	***8693** Sesumaga Lete, Izaskun
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
534	-	***1004** Sierra Sierra, Miguel Angel
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
535	-	***2030** Silva Dordio, Alberto
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
536	-	***9626** Simon Bugnone, Alfredo Jorge
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
537	-	***4828** Sola Santamaria, Pedro
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
538	-	***4162** Solana Ramos, Unai
<i>No acredita carné</i> / Ez du gidabaimena egiaztatzen		
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004
OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO
DNI
NOMBRE Y APELLIDOS

539	-	***2065** Solorzano Villegas, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
540	-	***4240** Solozabal Lopez, Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
541	-	***0437** Soto Maroño, Jon Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
542	-	***8817** Suarez Rey, Francisco	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
543	-	***8244** Tejada Bilbao, Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
544	-	***3227** Tejada Garcia, Francisco Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
545	-	***0916** Telleria Arana, Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
546	-	***5032** Tenllado Duran, Unai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
547	-	***8763** Teran Camara, Ivo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
548	-	***4645** Terrazas Moreno, Silvia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
549	-	***2461** Terreros Orueta, Esteban	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
550	-	***4578** Terrones Arrate, Jagoba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
551	-	***4969** Teruelo Lorenzo, Sergio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
552	-	***9004** Tome Vazquez, Bikendi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
553	-	***1352** Torrado Dorado, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
554	-	***9711** Torrinha Sanchez, Cristina Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
555	-	***1753** Troncoso Rodriguez, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
556	-	***7570** Ubierna Novo, Silvia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
557	-	***4173** Unamuno Idigoras, Aitor Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
558	-	***4835** Unzalu Bengoa, Angela	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

559	-	***8687** Urbistondo Mugica, Iñaki		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
560	-	***7961** Urialde Fernandez, Iñigo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
561	-	***6116** Uriarte Beitia, Begoña		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
562	-	***2978** Uriarte Diez, Iraia		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
563	-	***3743** Urkijo Alijo, Aitor		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
564	-	***9820** Urkijo Manzanares, Joseba		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
565	-	***1598** Urea Ochoa, Francisco Alberto		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
566	-	***8252** Urresti Odiaga, Ana Belen		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
567	-	***9645** Urrusolo Perez, Jon		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
568	-	***3766** Urruticoechea Garcia, Jokin		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
569	-	***7069** Urrutikoetxea Uriguen, Uxue		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
570	-	***3316** Uruzola Arriet, Iñaki		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
571	-	***5031** Urtueta Miguel, Iker		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
572	-	***2964** Usaola Orue, Mainer		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
573	-	***4063** Valbuena Pacheco, Raul		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
574	-	***7377** Valdes Arambarri, Nestor		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
575	-	***0262** Valdizan Rouse, Itziar		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
576	-	***2625** Valenciano Pereda, Eduardo		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
577	-	***4027** Valero Velasco, Lander		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004**OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

578	-	***2243** Valtierra Berral, Joseba Iñaki
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
579	-	***5727** Vaquero Urdiales, Igor
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
580	-	***5972** Varela Caldera, Juan Alexis
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
581	-	***7456** Varela Gonzalez, Victoria Maria
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
582	-	***0872** Vazquez Orobio, Ruben
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
583	-	***0402** Vega Beascoa, Gabriel
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
584	-	***3009** Vega Perez, Javier
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
585	-	***6507** Velez Jaramillo, Alberto
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
586	-	***3369** Vielva Perez, Eduardo
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
587	-	***4593** Vilar Aranda, Hector Rama
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
588	-	***3456** Villanueva Alonso, Ana
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
589	-	***9399** Villanueva Garcia, Alexander
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
590	-	***3392** Villanueva Urbaneta, Eduardo
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
591	-	***0120** Vuelta Gonzalez, Jorge
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
592	-	***4707** Yañez De La Torre, Angel
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
593	-	***7621** Yerro Vallejo, Maria Belen
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
594	-	***3086** Zambrano De La Cruz, Manuel
<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
595	-	***8725** Zarate Manrique, Naiara
<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
596	-	***8062** Zarraga Barandika, Benjamin
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37004

OFICIAL CONDUCTOR TRANSPORTE SANITARIO

DNI

NOMBRE Y APELLIDOS

597	-	***3256** Zorrilla Garcia, Juan Ignacio		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
598	-	***3703** Zubeldia Gorostidi, Jose Maria		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
599	-	***0281** Zubiaur Menica, Jose Benigno		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
600	-	***0245** Zubikarai Carazo, Ane		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
601	-	***1620** Zumarraga Berrocal, Nerea		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
602	-	***4158** Zurimendi Bengoa, Miguel Angel		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
603	-	***8606** Zurron Prada, Carlos		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen